

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1367020	
FOLIO FISCAL:	
118D9D18-1F9B-4021-A7BE-4A6075B29158	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
05/08/2025 21:30:56	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-08-05T21:30:56	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C Col. Granada C.P. 11520 Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México G03 - Gastos en general		

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 1897855	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 239378	43.10	43.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 2407795	42.24	42.24
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 611701771	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 611788257	68.97	68.97
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 618423937	18.10	18.10
1.00	Uno C62	95111603	Servicio de peaje con Ticket 999575	43.10	43.10

Circuito Exterior Mexiquense



601 - General de Ley Personas Morales

CME030219B64

CONCESIONARIA MEXIQUENSE

Autopista Circuito Exterior Mexiquense KM 39
Col. San Cristóbal C.P. 55024
Ecatepec de Morelos, Ecatepec de Morelos, Estado de México

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET	
factura F- 1367020	
FOLIO FISCAL:	
118D9D18-1F9B-4021-A7BE-4A6075B29158	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000705928441	
No. de Serie del Certificado del Sello Digital	
00001000000710998837	
Fecha y hora de emisión del CFDI:	
05/08/2025 21:30:56	
Fecha y hora de certificación del CFDI:	
2025-08-05T21:30:56	
Moneda	Tipo Cambio
MXN	1.000000

Lugar Expedición	Num. Cta. Pago	Metodo Pago	Forma de Pago
55024		PUE - Pago en una sola exhibición	01 - Efectivo

Cliente	AVIGRUPO MEXICO	Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
---------	-----------------	--

AME170807963 EJERCITO NACIONAL 769 TORRE B PISO 9-C
Col. Granada C.P. 11520
Miguel Hidalgo, Ciudad de México, México
G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad de medida	Código	Descripción	Precio unitario	Importe
----------	------------------	--------	-------------	-----------------	---------

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

RLkGwFpMX8YeyE44gQXqIQAk8xrtmkMJoOAc1XTfjxRAiIfGKSmTvMbHkAlst+UWnrb1niHbsyuc0PVDED0igmwyCzNb4jS8Sh/0Hx9KtwEz2qoqu9gag9Ohz039VC4XTI2nMQEq4cUL4PtLrQP9ATJSFMLMwSnaHybYnt3cqGI+8e6lplfxOq32o50/qJy7yG98RSaWYr5qIMFwhR0owzoJkG8iINhYUmDniYPoZTL0o98ez9/uS88joq3BxvLgd/UNNMiRxSeKcAo4wr7Vkp13HS+TGXsFIIG0wQL3jvxSZ/JN/LiDqxGdYmo4s4SZoclD9ahMKAOA rZOLJGc2Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

MHxTt/41wOxH4mMnFAHP5f9JnjHuS5CmiHC2CFNTlyRVTjoRuJGykKwpENVlud5CXaYZfv1e1BLaD1PyBxsgafgdHHSfxY5AQ6VdT1/qbgVzvU8A2Cpju+M/IVZtp/6+4ap7NOwvpsaalhU8gK0vyfL3CgDJlVDjSeBtYn54vPpNO6+b36bln4/qaSeYi6lgkoePIGzcclwAjZw5sUioO/85250s3HfY2l+5+Zets2kLIE50b+10uidU1Us+uMqVD+G3ZuNQD0fWYUQ6PDdyVTobubKv2KxsMBQxiJz6NU4bEWeyX7HZbjC0IGy+K4a2uzEj3smJ5151pqLWkhhu0w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|118D9D18-1F9B-4021-A7BE-4A6075B29158|2025-08-05T21:30:56|PPD101129EA3|RLkGwFpMX8YeyE44gQXqIQAk8xrtmkMJoOAc1XTfjxRAiIfGKSmTvMbHkAlst+UWnrb1niHbsyuc0PVDED0igmwyCzNb4jS8Sh/0Hx9KtwEz2qoqu9gag9Ohz039VC4XTI2nMQEq4cUL4PtLrQP9ATJSFMLMwSnaHybYnt3cqGI+8e6lplfxOq32o50/qJy7yG98RSaWYr5qIMFwhR0owzoJkG8iINhYUmDniYPoZTL0o98ez9/uS88joq3BxvLgd/UNNMiRxSeKcAo4wr7Vkp13HS+TGXsFIIG0wQL3jvxSZ/JN/LiDqxGdYmo4s4SZoclD9ahMKAOA rZOLJGc2Q==|00001000000705928441||



IMPORTE LETRA TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.	SUB-TOTAL	326.72
	16 % 002	52.28
	TOTAL	379.00